[image: GERB_ING]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                     ГIАЛГIАЙ   МОХК

                                                                      СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛАКОВО НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

тел: 28-09-31                                        ДОЛАКХА - ЮРТ                     ул. Дахкильгова, №8

№___10а____                                                                   «_18__» ___02___2019 г.
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении муниципальной государственной программы «О противодействии коррупции в сельском поселении Долаково на 2019-2021 годы»

В целях противодействия коррупции в муниципальном образовании «сельское поселение Долаково», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Ингушетия от 10.09.2014г. №177 «Об утверждении государственной программы Республики Ингушетия «О противодействии коррупции» на 2015 - 2017 годы», Законом Республики Ингушетия от 04.03.2009 №8 «О противодействии коррупции в Республики Ингушетия» Федеральным законом  от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции в Республике ингушетия», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «О противодействии коррупции в сельском поселении Долаково на 2019-2021 годы» согласно приложению №1.
2. Утвердить методику оценки эффективности муниципальной программы «О противодействии коррупции в сельском поселении Долаково на 2019-2021 годы» согласно приложению №2.
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «О противодействии коррупции в сельском поселении Долаково на 2019-2021 годы» мероприятия подлежат ежегодной корректировке.
4. Настояще постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  с.п.Долаково                                                             М.С. Темурзиев

image1.png